ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 078/2023                                                       GIRUÁ/RS, 13 DE MARÇO DE 2023

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE  PÚBLICO EDITAL  Nº

066/2023.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  PORTARIA  Nº19.929/2023,  e  conforme

autorização legislativa através das Leis Municipal nº7.312/2022  TORNA PÚBLICO a Divulgação das

inscrições  homologadas e  não  homologadas da  seleção  pública  para  contratação  temporaria  de

excepcional interesse publico, de acordo com o Edital nº 066/2023:

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ROSANGELA DA SILVA PRESTES  HOMOLOGADA
02 MARLI DE FÁTIMA SANTIAGO HOMOLOGADA
03 ELIANE SULIMANN FACHIM HOMOLOGADA
04 ROSEMARI DE OLIVEIRA LIRIO HOMOLOGADA
05 CAROLINE VIANNA MACHADO HOMOLOGADA
06 KATHLYN GABRIELA CAETANO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
07 RUDINEI BALNKE HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ROSANGELA DA SILVA PRESTES  HOMOLOGADA
02 JOSIÉLI MACHADO REGINALDO HOMOLOGADA
03 ANA PAULA LAMARQUE HOMOLOGADA
04 JÉSSICA VEIGA BRAGA HOMOLOGADA
05 MIRIANE TORGESKI HOMOLOGADA
06 VANESSA LUZIA BARROS PUHL HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

07 MARIÉLE BIBIANO FELLI HOMOLOGADA
08 CARINA THEREZA DE OLIVEIRA DE LIMA HOMOLOGADA
09 JÉSSICA DO AMARAL GONÇALVES HOMOLOGADA
10 ALISSA BAUMGRATZ HOMOLOGADA
11 RAYSSA LUZ DA ROSA HOMOLOGADA
12 CAMILA MACHT CAPELETTI TRENTIN DA SILVA HOMOLOGADA
13 JANETE TEREZINHA RUSINEK  HOMOLOGADA
14 RENATA LAIS FLUCK BRUM  HOMOLOGADA
15 MAYARA KONARZEWSKI SCHNEIDER  HOMOLOGADA
16 BRUNA MATTER DE BASTOS BECKER  HOMOLOGADA
17 ANA CAROLINE DELANOGARI LIELL  HOMOLOGADA
18 JAIANA DE ALMEIDA BRUM  HOMOLOGADA
19 JANE DE FÁTIMA DUTRA DA SILVA  HOMOLOGADA
20 ARIANE APARECIDA DE OLIVEIRA HEINZMANN  HOMOLOGADA
21 LUCIANE CHITOLINA CORRÊA HOMOLOGADA
22 MARISTELA VERENIZE LEITE PREISS  HOMOLOGADA
23 MARIA EMANUELI AUGUSTA GOMES

FERREIRA
 HOMOLOGADA

24 ANA PAULA INAZAKI DOS SANTOS  HOMOLOGADA
25 ANALICE FERNANDES WESHENFELDER  HOMOLOGADA
26 ELIANE SULIMANN FACHIM HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 13 DE MARÇO DE 2023, 68º ANO DA

EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 13 de março de 2023

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 078/2023 GIRUÁ/RS, 13 DE MARÇO DE 2023